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سرویس ورزش   هفته شانزدهم لیگ برتر عصر دیروز با 
شکست پرسپولیس و توقف تراکتور و استقلال تمام شد  

تا سپاهان با خوشحالی در صدر باقی بماند.
دیـــروز فجرسپاسی در خانه بــا نتیجه ۲ بــر یــک از سد 
پرسپولیس گذشت. سرخ‌پوشان پایتخت که ۲۸ امتیازی 
بودند، شانس این را داشتند که با پیروزی در این دیدار 

فاصله خود با سپاهان ۳۱ امتیازی را از بین ببرند.
اما مردان اوسمار هدیه ملوان را که ترمز سپاهان را کشیده 
بــود پس فرستادند. فجر بــازی را خــوب شــروع کــرد و در 
دقیقه ۸ صاحب ضربه کرنر شد. توپ ارسالی به حسین 
شهابی رسید تا با یک ضربه دروازه پیام نیازمند را باز کند. 
سرخ‌پوشان در این صحنه اعتقاد به خطا داشتند که با 

وی‌ای‌آر  بررسی و گل تأیید شد.
پرسپولیس در دقیقه ۲۱ این گل را توسط رضا شکاری با 
ضربه سر جبران کرد. در این دقایق سرخ‌پوشان بهتر بازی 
می‌کردند به‌طوری که اورونــوف حرکتی را از سمت چپ 
آغاز کرد و به پشت محوطه جریمه فجر سپاسی رسید 
و در دقیقه ۲۹ اقدام به شوت‌زنی کرد که این توپ به تیر 

دروازه فجر برخورد کرد.
نیمه مربیان را اوسمار با آورن سرگیف و عنایت‌زاده 
شروع کرد. دو تیم در نیمه دوم تلاش‌های خود را برای 
گل‌زنی ادامه دادند اما موقعیت خطرناکی خلق نشد 
تا اینکه در دقیقه ۶۵ فجرسپاسی حرکتی را از سمت 
چپ خط دفاعی پرسپولیس آغاز و یادگار رستمی توپ 

را از گوشه محوطه جریمه به صورت زمینی ارسال کرد و 
مهدی شریفی گل دوم فجر را به ثمر رساند. پس از گل 
دوم فجر سپاسی، پرسپولیس فشار روی دروازه حریف 
را بیشتر کرد. سرخ‌پوشان با سانتر از کناره‌ها و شوت‌زنی 
سعی در گل‌زنی داشتند اما خط دفاعی فجرسپاسی به 
خوبی ایستادگی کرد. پرسپولیس در دقیقه ۸۸ صاحب 
ضربه کرنر شد که این توپ با ضربه سر علی علیپور به 
تیر دروازه فجر سپاسی برخورد کرد تا درنهایت این بازی 
با نتیجه ۲ بر یک به سود فجرسپاسی به پایان برسد و 

پرسپولیس 28 امتیازی باقی ماند.

آبی‌ها جای پرسپولیس را گرفتند■
تیم‌های فوتبال استقلال و تراکتور هم در ورزشگاه شهید 
نصیری یزد به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با 

نتیجه تساوی بدون گل خاتمه یافت.
 بازیکنان تراکتور که در این بازی میهمان بودند بازی را 
بهتر از میزبان آغاز کردند. فشار بازیکنان تراکتور روی 
دروازه استقلال ادامه‌دار بود، اما دفاع فشرده آبی‌ها اجازه 

گل‌زنی به حسین‌زاده و ترابی را نمی‌داد.
بازی دو تیم در نیمه دوم بسیار سرد و کسل کننده آغاز 
شد و در ۲۰ دقیقه ابتدایی این نیمه هیچ موقعیتی روی 
دروازه دو تیم ایجاد نشد و توپ بیشتر در میانه‌های 
زمین میان بازیکنان دو تیم در گردش بود. در دقیقه ۶۵ 
بازیکنان تراکتور حمله‌ای را به سمت دروازه استقلال 
تدارک دیدند که اودیل خامروبکوف از بیرون محوطه 
جریمه اقدام به شوت‌زنی کرد که توپ او با اختلاف کمی 

از کنار دروازه فرعباسی به بیرون رفت.
در دقیقه ۷۲ بازیکنان استقلال به سمت دروازه تراکتور 
نزدیک شدند و روی نفوذ اسماعیل قلی‌زاده به محوطه 
جریمه تراکتور، او توپ را سانتر کرد که ابتدا میلاد کرُ 
با سر به آن ضربه زد اما در ادامــه به پای خامروبکوف 
بــرخــورد کــرد و وارد دروازه بیرانوند شد که کمک داور 
آفساید بازیکن استقلال )قــلــی‌زاده( را اعــام کرد و گل 

آبی‌ها مردود اعلام شد.
 با تک امتیاز این بازی استقلال ۲۸ امتیازی و به دلیل 
تفاضل گل بهتر نسبت به پرسپولیس جای پرسپولیس 
را در رده دوم گرفت و تراکتور هم با ۲۶ امتیاز در مکان 

چهارم باقی ماند.

نتایج دیگر دیدارها■
شمس‌آذر قزوین صفر - استقلال خوزستان صفر

آلومینیوم اراک یک - گل‌گهر سیرجان۲
گلزنان: مهدی تیکدری )پنالتی ۲۰( و پوریا شهرآبادی 
)۵۴( برای گل‌گهر و علی‌ وطن‌دوست )۲۹( برای آلومینیوم 

 فرصت طلایی سرخ‌پوشان از دست رفت

 تراکتور  و استقلال 
به داد پرسپولیس رسیدند

گزارش ویژه

  خشم فلیک: فریب خوردیم

بمب لاماسیا در پاریس منفجر شد 
سرویس ورزش      درو ساعات پایانی خود به عنوان بازیکن بارسلونا را 

سپری می‌کند. 
هافبک جوانی که هفته گذشته هجده ساله شد، مذاکرات نهایی خود با 
پی‌اس‌جی را انجام می‌دهد و براساس ادعای اکیپ، تنها جزئیات اندکی 
برای توافق نهایی باقی مانده است. او با تیم تحت هدایت لوئیس انریکه 

قراردادی تا 2030 امضا خواهد کرد.
درو که امسال هانسی فلیک به او در تیم اول بارسا میدان داد، کاملاً به 
جدایی نزدیک شده و پی‌اس‌جی برای خرید او 6 میلیون یورو بند خریدش 
را پرداخت خواهد کــرد. در هفته‌های اخیر او پیشنهادهای مختلفی 
دریافت کرد ولی درنهایت این پی‌اس‌جی بود که توانست گوی سبقت 
را برباید و پدیده لاماسیا را متقاعد کند. انتقال او هنوز رسمی نیست 
ولی بسیار پیشرفت کرده است. مارکا نوشته است هیچ‌کدام از طرفین 
به نهایی شدن انتقال تردیدی ندارند و طی یکی دو روز آینده همه چیز 

رسمی خواهد شد.
تصمیم درو موجب دلخوری شدید فلیک شده است. کسی که دیروز در 

نشست خبری بازی با سوسیداد در این باره حرف زد و گفت: 
»جدایی او قطعی نیست و به همین دلیل حرفی نمی‌زنم ولی 
در فوتبال هر چیزی می‌تواند رخ بدهد. من موافق جدایی او 
نیستم ولی درو 18 سال دارد و حالا یک بازیکن بالغ است 
که می‌تواند خودش تصمیم نهایی را بگیرد ولی هر کسی 

می‌تواند اشتباه کند«.
فلیک همچنین در ادامه گفت: »من این را به همه بازیکنان می‌گویم؛ ما 
یکی از بهترین تیم‌های جهان هستیم و من بهترین‌های دنیا را تمرین 
می‌دهم. اگر بازیکنی می‌خواهد در تیم بازی کند، باید 100 درصد توانش 
را بگذارد. این را به همه بازیکنانم به خصوص جوانان تأکید کرده‌ام. باید 

از نشان این باشگاه با همه وجود دفاع کرد«.
به نظر می‌رسید فلیک جدایی درو را قبول کرده و کاملاً ناامیدانه در این 
خصوص حرف زد. درو در آستانه تمدید قرارداد بود و فلیک حس یک 
مربی فریب‌خورده را دارد. باشگاه نیز برای درو نقشه راه مشابهی چون 
کوبارسی و یامال را در نظر داشت که پس از رسیدن به 18 سالگی قرارداد 

رســمــی 
ــرارداد فعلی  و بــرای تیم اول با آن‌هــا امضا کــرد. ق

درو تا 2027 اعتبار دارد.درو در سال 2022 به بارسا پیوست و عضو تیم 
زیر هجده ساله‌‌های اسپانیا بود. او تابستان با بارسلونا راهی تور آسیا 

شد و در مجموع پنج بازی و 148 دقیقه در زمین حضور داشته است. 
اکیپ از امضای قرارداد او تا 2030 خبر داده و اینکه برای نهایی شدن 
انتقال پیشنهادهای مهمی از آلمان و انگلیس را رد کرده است. انتقال 
به پاریس در حالی صورت می‌گیرد که دو روز پیش، از چلسی به عنوان 

مقصد نهایی درو نام برده شده بود.

تیم‌های فوتبال استقلال و تراکتور در ورزشگاه شهید نصیری یزد 
به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با نتیجه تساوی بدون 
گل خاتمه یافت
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زیر ذره بین
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ضربه تروریست‌ها به ورزش ایران
اتفاقاتی که اغتشاشگران و تروریست‌ها در کشورمان رقم 
زدند، موجب شد تا ورزش هم تحت تأثیر قرار گیرد. علاوه بر 
گرفتن میزبانی از ایران، بازیکنان خارجی هم ایران را ترک کردند 
ــازار و به صــورت مسالمت‌آمیز  و برنگشتند.اعتراض‌ها از ب
شروع شد، اما در این میان عده‌ای سودجو و البته تروریست 
این اعتراض‌ها را به اغتشاش کشاندند و عــاوه بر شهادت 
شماری از افراد بی‌گناه، خودروهای امدادی، اتوبوس‌ها، ملک، 
مغازه، بانک، مسجد و... را نیز به آتش کشیدند. البته کار این 
تروریست‌ها بدون واکنش نماند و ملت شریف ایران در یک 

راهپیمایی عظیم پاسخ کوبنده‌ای به دشمن دادند.
اما کار این تروریست‌ها و اغتشاشگران فقط به همین اتفاق‌ها 
محدود نبود و آن‌ها با مخابره پیام »ناامنی« به جهان، ورزش 
ــد که به  ــران را هم دستخوش اتفاق‌های عجیبی قــرار دادن ای

نمونه‌هایی از آن‌ها اشاره می‌شود:

استقلال در بحران■
نونو مورایس، دستیار ریکاردو ساپینتو که ایران را ترک کرده بود، 
قــراردادش با استقلال را به طور یک‌طرفه فسخ کرد و دیگر به 

این تیم برنمی‌گردد.
داکنز نازون، منیر الحدادی، آنتونیو آدان و یاسر آسانی بازیکنان 
استقلال هستند که برای برقراری ارتباط با خانواده‌هایشان راهی 
ترکیه شدند اما تا این لحظه برنگشته‌اند. موسی جنپو و دیدیه 

اندونگ هم مدتی قبل از این نفرات ایران را ترک کرده‌ بودند‌.

تراکتور بدون مربی■
ویه‌کو میلیتچ )دستیار(، سانل کانیویچ )دستیار( و دینو زیسکا 
)آنالیزور( تیم تراکتور با نامه سفارت کــروات قــرارداد خود را 

فسخ کردند.

بازی ایران در کشور ثالث■
کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال ایمیلی به فدراسیون فوتبال 
اعــام کرد سه باشگاه ایرانی حاضر در لیگ نخبگان و لیگ 
قهرمانان آسیا به دلیل »شرایط اخیر کشورمان تا اطلاع ثانوی« 

نمی‌توانند در ایران میزبان حریفان خود باشند.

تیروکمان بدون مربی خارجی■
سرمربی مورد نظر تیراندازی با کمان تیم ملی ریکرو ایران که 

اهل کره جنوبی بود، از سفر به ایران منصرف شد. 

لغو سفر تیراندازان به قطر■
تیم‌های اسکیت و تــراپ کشورمان که قــرار بود در مسابقات 
قهرمانی آسیا شرکت کنند، به دلیل شرایط کشور از این 

رقابت‌ها بازماندند.

مطهری سرمربی فولاد خوزستان شد  

فــولاد خوزستان رسماً اعــام کــرد حمید مطهری هدایت این 
تیم را بر عهده گرفته است. پس از جدایی یحیی گل‌محمدی، 
مسئولان باشگاه فـــولاد خــوزســتــان گزینه نهایی خــود بــرای 
نیمکت این تیم را انتخاب کردند.براساس اعــام رسمی این 
باشگاه، حمید مطهری با امضای قــراردادی به مدت یک‌ونیم 
فصل، سکان هدایت تیم بزرگسالان فولاد را در دست گرفت تا 

فصل‌های آینده را همراه با این تیم سپری کند.

 رضاوند بازی با پرسپولیس 
را هم از دست داد

با اینکه پزشکان سپاهان در تلاش بودند رضاوند را به مسابقه 
حساس طلایی‌پوشان مقابل پرسپولیس در هفته هفدهم لیگ 
برتر برسانند، اما امروز مشخص شد این بازیکن به بازی آینده هم 
نمی‌رسد.بر اساس اعلام نظر پزشکان سپاهان، رضاوند حداقل 
نیاز به 10 روز برای طی کردن دوران نقاهت دارد و به همین خاطر در 
بازی روز جمعه 3 بهمن مقابل پرسپولیس هم غایب خواهد بود.

 اوسمار: چند بازیکن
 در حد پرسپولیس نبودند

اوسمار ویرا، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس پس از شکست 
۲ بر یک پرسپولیس مقابل فجر شهیدسپاسی گفت: تیمی که 
بخواهد قهرمان شود نباید در سطحی که امــروز پرسپولیس 
بازی کرد، ظاهر شود. چهار پنج بازیکن پرسپولیس در دیدار 

برابر فجر شهیدسپاسی در حد نام پرسپولیس بازی نکردند.
ــکــردن تیمش از  ــه درخـــصـــوص اســتــفــاده ن ــ اوســـمـــار در ادام
موقعیت‌های گل‌زنی خاطرنشان کــرد: بدشانسی داشتیم و 
برخی ضربات ما گل نشد. با این حال آمادگی ما مثل دیگر 
بــازی‌هــا بــود و ناراحتی من فقط از ایــن بــود که گل‌های بعدی 
را نزدیم. آمادگی و تمرینی که ما انجام دادیــم، مانند تمامی 
بازی‌های دیگر بود؛ برای فجر هم همین‌طور بود. تیم ما آن‌طور 
که باید بازی می‌کرد، امروز بازی نکرد و ناراحتی من دقیقاً همین 
است.ویرا درباره سهل دانستن بازی با فجر تأکید کرد: ما تیم 
فجر را ضعیف ندیدیم و تمرینات پیش از بازی ما کاملاً مشابه 
سایر مسابقات لیگ بود. تاکتیک‌هایی داشتیم و بیشتر در 

زمین حریف بودیم و تمرکز ما روی حمله تا دفاع کردن بود. 

گزارش

هندبال قهرمانی مردان آسیا

ایران - ژاپن، یک گام تا صعود از گروه مرگ
    تیم ملی هندبال مــردان ایــران در سومین دیــدار 
خود در دور گروهی مسابقات قهرمانی مردان آسیا 
امشب به مصاف ژاپــن مـــی‌رود.در ادامــه مسابقات 
هندبال قهرمانی مردان آسیا ۲۰۲۶ که در کویت در 
حال برگزاری است، تیم ملی هندبال ایران از ساعت 
۲۰:۳۰ امشب برای صعود به مرحله بعدی رودرروی 

ژاپن قرار می‌گیرد.
ایران در دیدار نخست ۲۴ بر ۲۲ نتیجه را به عربستان 
واگذار کرد و ژاپن در گام نخست ۴۵-۲۳ استرالیا را از 
پیش رو برداشت. در دور دوم ایران ۳۹-۱۳ استرالیا را 
گلباران کرد. در پایان این بازی پویا نوروزی نژاد، ستاره 
لژیونر تیم ملی هندبال ایران به عنوان بهترین بازیکن 
زمین انتخاب و جایزه خود را از سوی مسئولان برگزاری 
مسابقات دریافت کرد. نوروزی نژاد که سال‌هاست 
در بوندس لیگا بــازی می کند، همچون بــازی قبلی 
مقابل عربستان یکی از بهترین بازیکنان تیم ملی 
مقابل استرالیا بود که البته پس از درخشش در نیمه 
نخست، در نیمه دوم با نظر رافائل کاستیلو از روی 
نیمکت بازی را دنبال کرد. ژاپن هم ۲۷ بر ۲۴ مغلوب 

عربستان شد.
 D با ایــن نتایج صعود عربستان با 4 امتیاز از گــروه
قطعی شد و ایــران که با 2 امتیاز و به دلیل تفاضل 
گل بهتر نسبت به ژاپن فعلاً در جایگاه دوم این گروه 

قرار دارد، با آمادگی کامل مهیای این دیدار حساس 
می‌شود.تیم ملی ایــران ایــن فرصت را دارد در این 
مسابقه که سومین نبرد دور گروهی به شمار می‌رود، 
با کسب یک پیروزی یا حتی تساوی در مقابل یکی 
از قدرت‌های آسیا به‌ دور بعدی مسابقات هندبال 

قهرمانی مردان آسیا ۲۰۲۶ صعود کند.

ــن مــســابــقــه کــه آن را  نــکــتــه جــالــب درخـــصـــوص ایـ
بیش‌ازپیش جـــذاب می‌کند ایــن اســت کــه ژاپـــن با 
بهترین عملکرد هجومی در گروه D در مقابل ایران قرار 
می‌گیرد که تا به اینجا بهترین نمایش دفاعی را در این 
گروه از خود نشان داده است. نکته جالب دیگر اینکه 
در نیمه دوم بازی ایران مقابل استرالیا رافائل کاستیلو، 

سرمربی اسپانیایی تیم ملی هندبال ایران از امیدرضا 
سرپوشی دروازه‌بــان سوم خود درون دروازه استفاده 
کرد، این دروازه‌بان ایرانی که در الاهلی قطر عضویت 
دارد، با واکنش‌های تماشایی خود یک رکورد جالب را 
ثبت کرد. سرپوشی با گذشت حدود 15 دقیقه از نیمه 
دوم اجازه نداد هیچ توپی وارد دروازه‌اش شود و تقریباً 
اولین گلی که دریافت کــرد، پس از گذشت نیمی از 
بازی در نیمه دوم بود. البته در ادامه نیمه دوم ایران 
هشت گل دیگر دریافت کرد و درنهایت 39-13 بازی 
را برد، اما عکس‌العمل‌های دیدنی سرپوشی در دقایق 
ابتدایی نیمه دوم همه را شگفت‌زده کرد و موجب 

کلافگی استرالیایی‌ها شد.

برنامه کامل بازی‌های روز دوشنبه، ۲۹ دی‌ماه■
عربستان - استرالیا/ ساعت ۱۴:۳۰

هند - هنگ‌کنگ/ ساعت ۱۶:۳۰
کویت - امارات/ ساعت ۱۸:۳۰

ایران - ژاپن/ ساعت ۲۰:۳۰
بیست‌ و دومین دوره مسابقات هندبال قهرمانی 
مــردان آسیا از ۲۵ دی‌ تا ۹ بهمن‌ به میزبانی کویت 
برگزار می‌شود و چهار تیم برتر این رقابت‌ها، جواز 
حضور در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۷ به میزبانی 

آلمان را کسب خواهند کرد.


